
  
Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy 

Betlémská 4/287  
110 00 Praha 1 - Staré Město 

 
Tel.: +420 251 092 100 

E-mail: info@betlemska.cz 

  

 

OZNÁMENÍ O DOPLŇOVACÍCH VOLBÁCH  

NA UVOLNĚNÁ MÍSTA DO ŠKOLSKÉ RADY ŠKOLY 

Č.j.: SPŠS Betl./676/2024       

Vážení rodiče a zletilí žáci, 

podle § 167 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění a Volebního řádu schváleného radou hl. m. Prahy 
usnesením č. 0330 ze dne 22. 3. 2005, příloha č. 2, doplněného usnesením Rady HMP č. 358 ze dne 
31. 3. 2009, vyhlašuje ředitel školy doplňovací volby do školské rady. 
 

Termín voleb: Zletilí žáci volí: 13. listopadu 2024 od 8:00 do 12:00 hodin 

Zákonní zástupci nezletilých žáků volí: 13. listopadu 2024 od 16:00 do 19:00 hodin 

Místo konání: Budova školy SPŠS Betlémská 

Volby budou probíhat na jedno uvolněné místo, které bude zastávat zákonný zástupce nezletilých 
žáků nebo zletilý žák školy. 

Pokud máte zájem zapojit se do školské rady pro zbývající část funkčního období, můžete podat 

návrh na kandidáta, resp. souhlas nominovaného kandidáta nejpozději do pátku 11. října 2024  

do 11:00 hodin. Přihlášky lze odevzdat osobně, písemně nebo elektronicky kterémukoli členovi 

přípravného výboru. Formulář naleznete v příloze tohoto oznámení.  

Kandidovat může zákonný zástupce nezletilého žáka nebo zletilý žák (ke dni voleb). 

Listiny kandidátů budou zveřejněny v pátek 11. 10. 2024. 

Prosíme všechny oprávněné voliče, aby se zúčastnili a využili svého práva ovlivnit složení školské 
rady. 

Volební komise (přípravný výbor) pracuje ve složení:  

Ing. Lenka Rychlíková, v. r. - lenka.rychlikova@betlemska.cz 

 Mgr. Andrea Pavlová, v. r. - andrea.pavlova@betlemska.cz 

Mgr. Petr Telinger, v. r. - petr.telinger@betlemska.cz 

  

 

V Praze dne 1. 10. 2024       Mgr. Michal Prutyszyn, v. r. 

ředitel školy 



  
Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy 

Betlémská 4/287  
110 00 Praha 1 - Staré Město 

 
Tel.: +420 251 092 100 

E-mail: info@betlemska.cz 

  

 

Příloha 

NÁVRH NA KANDIDÁTA DO ŠKOLSKÉ RADY  

Jméno a příjmení navrhovatele*: 

Email: 

Datum:       Podpis: 

 

*vyplňte pouze v případě, že se navrhovatel liší od kandidáta 

 

SOUHLAS S KANDIDATUROU DO ŠKOLSKÉ RADY 

Souhlasím se svou kandidaturou na člena školské rady při SPŠS Betlémská v doplňovacích volbách, 

které proběhnou ve středu 13. 11. 2024. 

Zároveň mi nejsou známy překážky volitelnosti, příp. tyto překážky ke dni voleb pominou. 

Jméno a příjmení kandidáta:     

Email:       

Jsem:  zákonný zástupce nezletilého žáka / zletilý žák  (nehodící se škrtněte) 

Datum:       Podpis:  

 

V případě kandidatury zákonného zástupce nezletilého žáka, prosím, uveďte jméno studenta  

a třídu:  

Jméno žáka:        Třída:  

 

 

GDPR – Veškerá data jsou zpracovávána pouze pro potřeby voleb do školské rady 

 


